^^^ntem, dicti Colonienses perperam satagentes inanibus con-

coloribus, ipsum Episcopum in propriis laribus, infra Ec-

^iasticam emunitatem, sub salvo conductu existentem, de-

. ipsorum violentiarum raagistris cum famulis civitatis,

verenter et contumeliose, per tecta et domos vicinas cum
Petu subintrantes apprehenderunt, percusserunt, solo prostra-

et captivarunt, annulis preciosis ex digito violenter ex-

trad^^*
P^^ vicos et plateas ad carceres maxima cum ignominia

^centes. Et statim familia sua repulsa, curiam Episcopi

|.jj^^^*^^^^*^atem et arbitrium receperunt, et nocturnis squallen-
s latebris, vasa aurea et argentea in notabili pondere pe-

% clenodia tam nostra qvam sua, privilegia, litteras nostras
sas et apertas et omnem Episcopalem supellectilem aspor-

l^t; qvod lucescente die curia prefata rebus contactis ex-

Vent^
^y^^^^ta remansit. Ac qvoqve posteaqvam domino fa-

tel
' iövitis, bonorum presidio immunis evasit, se ad tu-

^ ^llustris Principis, Juliaceusis et Montensis Ducis, nepo-

tulit^^^^^^
^^"ssimi, qvi sibi illatam iniuriam noverat, con-

literV^^''*'^*^^'^^^
crebris tam dux prefatus qvam ipse Episcopus

Qvat
oratores, Colonienses commonitos habuere,

cant'
-^^ ^^^^ competenti comparerent in loco, et super

iust'f
^ Episcopi et spolio darent et reciperent, qvod foret

^ et honoris. At per semestrem sepe reqvisiti et expec-
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tati turpi silentio recusarunt. Interea cum ad presentiaí^

nostram gravi cum qverela se contulit, nos accuratis apicib^^

et per oratores nostros super hiis, ut predicitur, obnixius

amicabiliter reqvisivimus, qvatenus rem per ipsos flagitiose

vilipendium nostrum, et ecclesiastice ac episcopalis dignitat'^

noxam patratam, condigna satisfactione et emenda conponö'

rent; a qvibus responsa plena blasphemiis et subterfugiis

portavimus. Qvocirca, reverende in Christo pater, qvia

ingentem oíFensam nostra modestia regia qvam plurib^^

sustulit, ulteriori mora torpere non valet, qvam decet acrior*

vindicta ulcisci, eandem P, V. per amicitiam singularem

tentius obsecramus, qvatenus sicut nos vobis in negotiis vestri^

favorabiliter semper faciemus, ita velitis contemplatione nostr^

ipsos Colonienses commonitos facere, ut Maiestati nostre

Episcopo prelibato iuxta indaginem suprascripte narrationis i^"

tegraliter satisfaciant. Qvod si contempserint vestros audir^

hortatus, velitis cum vestris subditis et amicis nobis favoríbi^^

adesse et assistentia exercitus. Donec redeuntes ad cor,